ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24 апреля 2014                              № 16                              п. Каменоломни
О результатах оценки качества  финансового

менеджмента главных распорядителей  средств

бюджета Октябрьского района по итогам I квартала 2014 года.

В соответствии с распоряжением Администрации Октябрьского района от 31.01.2011 № 17 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей и получателей

средств бюджета Октябрьского района»
Приказываю:

1. Утвердить результаты оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Октябрьского района по итогам I квартала 2014 года, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Результаты оценки подлежат размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации района-                          Л.В. Овчиева
начальник ФЭУ